
UCHWAŁA NR XLVI/597/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siedleckiego, Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) drogę prowadzącą do Parku Handlowego w miejscowości Białki, stanowiącą działki oznaczone 
w ewidencji gruntów numerami: 1206, 1083/4, 1215/12, 1215/7, 1215/10, 6/13, 7/5, 8/5, 9/5, 10, 11/5, 12, 
13/5, 14, 15/5, 16/1, 17/5, 18/2, 20/2, 19/5, 21/5, 1101/5, 23/5, 25/5, 27/5, 29/5, 1215/10 – obręb Białki, oraz 
działkę  oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 145/7 – obręb Grabianów, 

2) drogę położoną przy DK 2 w miejscowości Ujrzanów, stanowiącą działki oznaczone w ewidencji gruntów 
numerami: 592/10, 593/12, 594/7, 1201/1, 693/5, 698/7, 703/5, 701/5, 706/5, 709/9, 709/11 – obręb 
Ujrzanów, 
w celu uzupełnienia sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

§ 2.  
Położenie i przebieg dróg, o których mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 i nr 2  
do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 32908ABE-C2A4-4B9B-B403-F83071952989. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1  

„Mapa określająca położenie i przebieg drogi prowadzącej  

do Parku Handlowego w miejscowości Białki”  

 

Id: 32908ABE-C2A4-4B9B-B403-F83071952989. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2  

„Mapa określająca położenie i przebieg drogi położonej  

przy DK 2 w miejscowości Ujrzanów”  

 

Id: 32908ABE-C2A4-4B9B-B403-F83071952989. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

